АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2014                                                                                                         № 28

д. Большой Порек

	Об признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

администрации Большепорекского сельского поселения

В связи с принятием постановления администрации Большепорекского сельского поселения от 12.03.2014 № 15 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»  администрация Большепорекского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 30.05.2013 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Большепорекского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду».

  1.2. Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 30.05.2013 № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования, малоимущими и постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий».

  1.3. Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 30.05.2013 №  26  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий финансово-лицевого счета, справок в сфере жилищно-коммунального хозяйства в отношении муниципального жилищного фонда».

  4. От 27.09.2012 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма в администрации Большепорекского сельского поселения».

  5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Большепорекского сельского поселения  и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Большепорекского сельского

поселения                                                                                                  Н.С. Мозолин